世田谷区子ども基金　助成団体・代表者等に関する変更届

令和 　　年　　月　　日
世田谷区長あて
申請団体（個人）※届出日の内容で記入
住所　〒
電話
（団体名）
（役職）
（氏名）

下記のとおり、変更が生じましたのでお知らせします。

記

　１．変更事項（該当するものに全て○印）
　　　　①　団体名の変更
　　　　②　団体所在地・電話番号等の変更
③　代表者氏名の変更
④　代表者住所・電話番号等の変更
⑤　その他：（　　　　　　　　　　）

　２．変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後

[bookmark: _GoBack]３．変更年月日　令和 　　 年　　　月　　　日